ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

MUNICÍPIO DE ESPUMOSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO

Retificação Nº 01/2025

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2025

EDITAL N° 66/2025
Processo licitatório nº 240/2025

O MUNICÍPIO DE Espumoso/RS, situado no Estado do Rio Grande do Sul, pessoa

jurídica de direito público interno inscrita no CNPJ nº 876.127.430.001-09, com sede na

Avenida/Rua Praça Arthur Ritter de Medeiros, nº. SN, Bairro Centro, na cidade de

Espumoso/RS, por intermédio de seu Prefeito Municipal, Sr (a) Gerson Rodrigues Lopes

Machado, torna público que altera as disposições contidas no preâmbulo do Edital de

Pregão Presencial nº 05/2025, publicado no dia 01/12/2025,  passando a vigorar o que

segue:

1) No Preâmbulo, retifica a data da realização da sessão pública do pregão

presencial.

Onde se lê:

A sessão do pregão presencial será realizada no seguinte endereço: Praça

Arthur Ritter de Medeiros, s/n, centro, Espumoso/RS, Centro

Administrativo, na sala de reunião do setor de compras e licitações, no dia

02 de dezembro de 2025, às 09:00h, sendo que todas as referências de

tempo observam o horário de Brasília.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

Leia-se:

A sessão do pregão presencial será realizada no seguinte endereço: Praça

Arthur Ritter de Medeiros, s/n, centro, Espumoso/RS, Centro

Administrativo, na sala de reunião do setor de compras e licitações, no dia

05 de dezembro de 2025, às 09:00h, sendo que todas as referências de

tempo observam o horário de Brasília.

Ficam mantidas as demais cláusulas do referido Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Espumoso/RS, em 01 de dezembro de 2025.

Gerson Rodrigues Lopes Machado

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

		2025-12-01T11:58:31-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972